Собрание депутатов Красноволжского сельского поселения
Р Е Ш Е Н  И  Е № 85
XIX очередная    сессия                                                   с.  Кулаково

IV  созыва                                                            от 29 декабря 2021 года

О  внесении изменений в Решение Собрания депутатов Красноволжского сельского поселения «О  бюджете
Красноволжского сельского поселения на 2021 год и

на плановый период 2022 и 2023 годов»

Собрание депутатов Красноволжского сельского поселения  решило:
1.Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов  Красноволжского сельского поселения от  28 декабря 2020 № 48 «О бюджете  Красноволжского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»:
1.1. Подпункт 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

 « 1.  Утвердить основные характеристики бюджета Красноволжского сельского поселения на 2021 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Красноволжского сельского поселения в сумме 3468,9 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений 1619,4 тыс. рублей, из них межбюджетные трансферты из бюджетов других уровней бюджетной системы Российской Федерации 1619,4 тыс. рублей, в том числе из республиканского бюджета Республики Марий Эл 222,4 тыс. рублей, из бюджета Горномарийского муниципального района 1397,0 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета Красноволжского сельского поселения в сумме 3882,0 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета Красноволжского сельского поселения  в сумме 413,1 тыс. рублей.».

1.2. Приложение № 4  изложить в новой  редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Красноволжского
сельского поселения                                                        С.В. Архипов